
Radicula s.r.o., https://accessio.online 

Umožněte bezobslužný vstup na všechny pobočky 
Bezpečně, Automaticky, Bezkontaktně 

    ACCESSIO

https://accessio.online


Řešení od začátku do konce 

Jak to funguje

• Integrace s pobočkou 

• Předplatné, Platba 

• Přístup



Integrace s pobočkou



jako standardní řešení

Dveře

• ideální pro malé posilovny 

• vždy záleží na aktuální situaci 

• lze integrovat do existující systému 

• (vyzkoušená) instalace zámku Erbi 

• konzultace nutná



jako alternativa dveří

Turnikety

• pro pobočky, které vyžadují striktní 
kontrolu vstupu 

• vždy je potřeba konzultace a nalezení 
vhodného řešení na míru



detekce a počítání

AI kamery

• AI kamera u vstupu umí počítat lidi 

• (Plán) Kamera u čtečky detekuje tvář a 
při vstupu ji vyfotí



z pobočky do internetu

Konektivita

• zabezpečené připojení umožní kontrolu 
na dálku 

• jednoduchá instalace 

• zařízení jsou spravována na dálku



Předplatné, Platba



umožní flexibilní nastavení předplatného

Pobočky, zóny, pravidla

• Přístupy lze řídit jednoduše 

• ZAPLACENO -> vstup povolen 

• Nebo komplexně 

• Zaplaceno předplatné na kardio zónu -> vstup na pobočku a kardio zónu 

• Lze přidat i role pro úklid a obsluhu 



na jednom místě

Pobočky

• ACCESSIO umožňuje správu 
libovolného počtu poboček 

• Připojení je vždy zabezpečeno a 
monitorováno na výpadky 

• Každá pobočka okamžitě vidí změny v 
pravidlech, díky tomu lze blokovat 
přístup bez prodlení



uvnitř poboček

Zóny

• zóny umožní definovat prémiové 
sektory, jako třeba bazén nebo saunu 

• zóny mohou být navázané na jiné 
předplatné, na kredit nebo na počet 
přístupů 

• každá zóna generuje vlastní statistiku 
přístupu



Inteligentní řízení přístupu

Přístupová pravidla a role

• Různé role pro různé uživatele (zákazník, úklid, atd.) 

• Přiřazení k různým provozovnám, zónám nebo obojí 

• Přístup podle data a časového rozsahu 

• Omezení počtu vstupů 

• Vstup z kreditu 

• Možná kombinace



Plná integrace se Stripe

Platby a předplatné

• Správa uživatelů i předplatných 

• Jednorázové i opakované platby 

• Okamžitá aktivace po zaplacení 

• Automatické obnovení předplatného



Přístup



potvrzení emailem

Provozní řád

• po zaplacení zákazník automaticky obdrží provozní řád emailem 

• po potvrzení mu přijde přístupový wallet pass



díky chytrým čtečkám

Flexibilní vstup

• Mobilním telefonem 

• Wallet pass v chytrém telefonu 

• Záložní řešení 

• Přístupové karty nebo chipy 

• Ne všichni zákazníci chtějí smart 
řešení



Mobilní peněženka (wallet pass)

Moderní řešení

• automatické doručení po zaplacení 

• autentizace pomocí obličeje nebo 
otisku prstu 

• zákazník může rovnou vstoupit



MIFARE

Záložní řešení

• Ne všichni chtějí používat telefon 

• Přístup pomocí digitálního klíče 

• přístupové karty 

• chipy 

• náramky na ruku



Jednorázový instalační poplatek + měsíční paušál

Cena

• Cena se odvíjí od   

•   počtu vstupních zařízení (dveří/čteček), integrací a dalších 

•   počtu aktivních uživatelů  

• V ceně  

• proaktivní dohled nad systémem,  

• údržba, aktualizace hlídání bezpečnosti  

• automatické vytvoření a doručení wallet passů včetně jejich aktualizací



Hlavní výhody

ACCESSIO

• Zrušte potřebu recepce   

• Zbavte se manuálního předávání klíčů   

• Získejte rychlý, bezpečný a bezkontaktní vstup   

• ACCESSIO je plně automatizované



Kontaktujte nás pro demo nebo cenovou nabídku!   
contact@radicula.cz | +420 724 443 838

Začněte hned


